
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран 

муниципального образования  Староминский район 
Краснодарского края 

 
ПРИКАЗ 

 
«01»  августа  2023 год                                                                                      № 412 

ст. Новоясенская 
 

«Об утверждении плана тренировок ГО и ЧС МБОУ СОШ №10 имени 
А.Г.Таран на 2023-2024 учебный год» 

 
 В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273 – ФЗ «Об образовании Российской федерации», Закона Российской 
Федерации от 05.03.1992 № 2446-I «О безопасности», Федерального закона от 
06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму» Указа Президента от 
15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях обеспечения 
общественной и антитеррористической безопасности, соблюдения 
противопожарных мероприятий, предотвращения диверсионно-террористических 
проявлений в отношении обучающихся и работников МБОУ СОШ № 10 имени 
А.Г.Таран, в связи с началом нового 2023-2024 учебного года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1.Утвердить План тренировок по вопросам ГО и ЧС МБОУ СОШ №10 имени 
А.Г.Таран на 2023-2024 учебный год (Приложение 1) 
 2.Возложить общее руководство за организацией проведения тренировок на 
заместителя директора по ВР Подопригора Н.Н. 
 3.Поручить организацию тренировок преподавателю-организатору ОБЖ 
Мельник А.В. 
 4.Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10   
имени А.Г.Таран                                                                             С.А.Звирко 

 


	Краснодарского края


		2024-01-15T12:17:06+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




